
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 2 
Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) - VIIC88000X - c.f. 85001390245 

Telefono 0445-401048 fax 0445-401236 
VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT - VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icvaldagno2.edu.it  

 
 

Prot. (vedi segnatura in alto) 
 
 

OGGETTO: Graduatoria Definitiva relativa al bando “Avviso per la presentazione delle candidature 
per la selezione degli alunni delle classi PRIME e SECONDE della scuola secondaria di I grado 
destinato all’attuazione del progetto e mobilità nell’ambito del Programma ERASMUS PLUS 
KA121”, prot. n. 3461 del 16/04/2025 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  e richiamato in preambolo l’Avviso di selezione prot. n. 3461 del 16/04/2025; 
 
VISTO  il verbale di valutazione delle candidature prot. n. 4256 del 14/05/2025; 
 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 4265 del 14/05/2025; 
 
VISTA  l’integrazione alla graduatoria provvisoria, stabilita col verbale di valutazione  
  prot. n. 4484 del 20/05/2025; 
 
VISTA  la rinuncia di R.M. pervenuta tramite comunicazione verbale dei genitori 
 

 

DISPONE 
La seguente graduatoria definitiva: 
 
Alunni rappresentanti le classi con punteggio maggiore e posizione 1 

 

Classe Alunno Punteggio 

1B Selmo Amelia 26 

1C Soldà Linda 27 

1D Nicolin Gioele 26 

1E Novello Alice 29 

1F Rancan Alessandro 25 

1H Busato Sebastiano 24 

1L Meggiolaro Davide 26 

   

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004578 - 22/05/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO

mailto:VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icvaldagno2.edu.it/


2A Miglioranza Anna 25 

2C Sabella Chiara 24 

2D Garbin Elena 25 

2E Preto Anna 24 

2F Dal Lago Ada 29 

2H Ceolato Benedetta 24 

2L Peloso Aurora 26 

 
Alunni rappresentanti le classi con posizione 2  
 

Classe Alunno Punteggio 

1B Gavasso Leonardo 24 

1C Turosu Cosmina Ioana 26 

1D Frizzo Iside 26 

1F Sambugaro Sara 26 

   

2A Vencato Gioia 24 

2D Randon Maria 25 

2F Reniero Ambra 28 

2L Rancan Nicole 23 

 

 
La presente graduatoria sarà pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica 
www.icvaldagno2.edu.it, nella sezione Albo online e nell’apposita sezione all’uopo dedicata 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Eleonora Schiavo 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme 

correlate 

VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004578 - 22/05/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO


		2025-05-22T14:17:42+0200
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




